scopus a Sanctae Mariae de Thergo ecclesia exigebat, vobis in vita nostra

donamus. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrae

jussionis
,

constitutionis
,
concessionis

,
et donationis infringere vel ei

ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare praesumpserit,

indignationem omnipotentis Dei, et Beatorum Petri et Pauli apostolorum

pjus se noverit incursurum. Datum apud Sanctum Germanum VIII.

Ralendas pontificatus nostri anno undecimo— Nlalheus Sanctae Ceciliae.
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CONFERMA I POSSEDIMENTI ED I PRIVILEGI DELLA BADI l
,
E CONCEDE ALl’

abate POTER LANCIARE LA SCOMUNICA CONTRO CLI USURPATORI DEI BENI

badiali, ove per tre VOLTE AMMONITI, NON RESTITUISCANO IL TOLTO.

(
Originale— Cops, Diplcm. » . n.p.)

(1208) Innocentius Episcopus servus servorum Dei, dilecto in

Domino Clio abbati venerabilis beati Benedicti monasterii Casinensis,

cj usque successoribus regulariter promovendis in perpetuum. Cum
injunctum nobis apostolica; sedis officium universis nos per orliem

ecclesiis efficiat debitores
,

vestro Casipensi monasterio quammaxime
obnoxios faciunt, et beatissimi patris nostri Benedicti monastica; legisla-

toris praesentia corporalis, et in nobis per Dei gratiam usque ad nostra

tempora indefessa perdurans ejus observantia mandatorum. Unde et

Sanctissimi patres nostri Romani pontifices qui nos in sede apostolica

praecesserunt omnium idipsum monasteriorum caput non immerito sta-

Inerimt
,
nam ex eo tamquam ex fonte monasticae religionis norma

manavit. Accedit ad lioc, quod idem venerabilis locus Romana; ecclesiae

filiorum unicum in adversis solatium
,
et in prosperis infatigata l'equies

perseverat. Et nos erga Sanctorum patrum nostrorum Zacchariae
,
Be-

nedicti, Leonis, Stephani, Alexandri, Urbani, Paschalis, atque Calisti

vestigiis insistentes, Coenobium ipsum, et universa quae ad eum perti-

nent, quieta semper, et ab omnium mortalium jugo libera manere, ac
sub solius S. R. E. jure, defensioneque perpetua habere decernimus. In

quibus ba;c propriis duximus adnotanda. In primis monasterium Domini

Salvatoris positum ad pedem Casini Montis; monasterium S. Dei Geni-

tricis Virginis Mariae quod vocatur Plumbarola Item civitatem quae

dicitur S. Germani positam ad pedem Casini Montis, castellum S. Petri

quod ab antiquis dictum est Castrum Casini Castrum Cetrarii cum
pertinentiis suis et ecclesiis Patrum prmterea nostrorum innitentes

vestigiis jam dictum Casinense Coenobium caeteris per orbem Coenobiis